
	

	
	

PREISE	2019	(ab	1.1.2019)	
	
Unser	 Preispaket	 beginnt	mit	 dem	 Boot-Transfer	 am	 Nachmittag	 von	 Puerto	 Barantilla	 zur	 Liana	 Lodge,	
dem	 Abendessen	 am	 Ankunftstag	 und	 endet	 am	 Abreisetag	mit	 dem	 Frühstück	 und	 dem	 Boot-Transfer	
nach	Puerto	Barantilla.		
	
Die	nachstehenden	Preise	sind	in	US	Dollars,	inklusive	Mehrwertsteuer	IVA	von	12%	und	10%	Service,		
pro	Person.		
Im	 Preispaket	 sind	 inbegriffen:	 die	 gebuchten	 Übernachtungen,	 die	Mahlzeiten	 (Frühstück,	Mittagessen,	
Abendessen),	die	Ausflüge	mit	lokalen	Guides	(spanisch)	und	der	Transfer	von	und	nach	Puerto	Barantilla.	
Die	Preise	variieren	je	nach	Grösse	der	Gruppe.	
	
	 	 																					 	 Gruppe	von					 							 Gruppe	von																					Gruppe	von	

1-5	Personen	 	 6-9	Personen	 			 10-30	Personen	
	
2	Nächte	:												 		 	 199	$			 			 										 189	$			 	 												 179	$			
3	Nächte	:		 							 	 	 298	$			 										 	 283	$	 												 	 268	$			
4	Nächte	:	 									 	 		 397	$			 											 	 377	$		 											 	 357	$		
5	Nächte	:		 										 		 		 496	$			 											 	 471	$		 										 			 446	$		
6	Nächte	:		 										 		 	 595	$			 											 	 565	$			 												 	 535	$	 		
7	Nächte	:		 										 		 		 694	$	 											 	 659	$			 												 	 624	$	
jede	zusätzliche	Nacht:	 	 	 		99	$	 	 	 		94	$	 	 	 		89	$	
	
RABATTE:	
Kinder:	bis	5	Jahre	gratis	/	von	5	bis	11	Jahre:	50%		
	
ZUSCHLÄGE:	
Wenn	Sie	am	Ankunfts-	oder	Abreisetag	eine	zusätzliche	Mahlzeit	einnehmen	oder	einen	Ausflug	buchen,	
welcher	nicht	im	Preispaket	inbegriffen	ist,	so	wird	Ihnen	dies	separat	in	Rechnung	gestellt.		
	
Einzelzimmer	sind	mit	einem	Zuschlag	von	17	$	(VAT	inklusive)	pro	Nacht	erhältlich.	
Guide-Übersetzer (Deutsch) mit Zuschlag möglich	
Anreise	von	Puerto	Barantilla	bei	Dunkelheit	:		 				zwischen	18.30h	und	20.00h	:	 15	$	Zuschlag	
	 	 	 	 	 										 				zwischen	20.00h	und	22.00h	:	 30	$	Zuschlag	
	
Parkplatz	in	Puerto	Barantilla:	2	$	/	Auto	/	Tag	sind	direkt	an	den	Park-Wächter	zu	bezahlen.		
	
Die	Getränke	sind	nicht	inbegriffen.	
	
Annullations-	und	Gruppen-Reduktionspolitik:	

- Bis	zu	30	Tage	vor	der	Anreise:	keine	Kosten	
- Bis	zu	14	Tage	vor	der	Anreise:	40%		
- Zwischen	14	Tagen	bis	24	Stunden	vorher	:	80%		
- Weniger	als	24	Stunden	vorher:	100%		

	
Als	 Buchungsgarantie	 benötigen	wir	 eine	 Vorauszahlung	 von	mindestens	 50%	des	 Totalbetrages,	 zahlbar	
innert	10	Tagen	nach	Erhalt	unserer	Buchungsbestätigung	auf	unser	Bankkonto.		
Alle	notwendigen	Informationen	dazu	erhalten	Sie	in	einem	persönlichen	Email.	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 1/1/2019	


